
1 

 

 

В связи с утратой практического значения муниципальных правовых актов  

 Дума Суксунского городского округа РЕШАЕТ: 

1. Признать утратившими силу: 

- решение Земского собрания Суксунского района Пермской области от 

25.11.2004 № 63 «О временном Положении "О порядке формирования, 

размещения и реализации муниципального заказа для закупок на муниципальные 

нужды за счет внебюджетных средств»; 

- решение Земского собрания Суксунского муниципального района от 

02.05.2006 № 196 «О размещении заказов на поставки товаров, выполнение работ, 

оказание услуг для муниципальных нужд».   

2. Настоящее решение вступает в силу с момента его официального 

опубликования (обнародования). 

3.  Контроль за исполнением настоящего решения возложить на 

постоянную комиссию Думы Суксунского городского округа по самоуправлению, 

территориальному устройству и развитию инфраструктуры (председатель А.А. 

Бабин). 

 

 

Председатель Думы Суксунского  

городского округа                                                                        

 

          Н.Ф. Коряков 

 

 
 

Дума 

Суксунского городского округа  
 

Р  Е  Ш  Е  Н  И  Е 
 

 
20.05.2021  № 209 

 

┌                                                                         ┐ 

О признании утратившими силу 

муниципальных правовых актов 

 


